
Sygeplejerske søges til Psykiatrisk Sengeafsnit 4
Afdelingen for Depression og Angst

VIL DU FAGLIGHED OG SAMARBEJDE!  Så er du måske vores nye kollega.
Psykiatrisk Sengeafsnit 4 (S4) har 24 indlagte patienter.
I arbejdet med patienten, er det mennesket og relationen, der er i fokus. Derfor er patient og
pårørendeinddragelse afgørende for os, både i hverdagen og i udviklingen af sygeplejen på S4. 
Vores speciale er patienter med affektive lidelser. Desuden har vi patienter med demens, skizo-
affektiv sindslidelse, samt mennesker som debuterer med en psykisk lidelse efter 64 år. 
Vores subspeciale er at behandle psykiatriske patienter med somatiske komplikationer.
Du vil som vores kollega, derfor både have mulighed for at arbejde med psykiatriske
problemstillinger, og samtidig bibeholde den somatiske tilgang til sygeplejen.
 
Som sygeplejerske på S4 vil du få en afvekslende hverdag, hvor tværfaglighed er i højsædet. På
afsnittet arbejder vi tæt sammen med læger psykologer, sosu-assistenter, pædagoger,
fysioterapeuter, ergoterapeuter, socialrådgiver, peermedarbejdere og afsnitssekretær.
Derudover samarbejder vi blandt andet med somatikken, ambulant psykiatrisk behandler og
tilknyttede personer i primærsektor, og selvfølgelig patientens pårørende.
Hverdagen som sygeplejerske, vil netop dreje sig om behandling og pleje af de patienter man er
kontaktperson for, vi bruger os selv som det vigtigste værktøj.

Vi vægter faglig sparring og kompetenceudvikling. ”Her er ingen dumme spørgsmål”.●

Vi er en god blanding af erfarne og nyuddannede, hvilket giver en god dynamik. ”Der er altid
en jeg kan spørge til råds!”

●

Vi har et arbejdsmiljø, med plads til humor og omsorg for hinanden, og ikke mindst vores

patienter.

●

 Som sygeplejersker hos os vil du få:

Fælles psykiatrisk introduktionsprogram.●

Oplæringsperiode i dagvagter.●

Mentor-ordning.●

Kompetenceudviklingsprogram for nye sygeplejersker i psykiatrien.●

En god arbejdsplads med mulighed for udvikling af psykiatriske kompetencer●

Som sygeplejerske hos os vil dine kerneopgaver være:

Kontaktperson for ca. 4 patienter, afhængig af sygdoms-kompleksitet hos patienterne,●

Psykiatrisk sygepleje i form af kognitive motiverende samtaler, relationsarbejde,

medicingivning, udarbejdelse af handleplaner og meget mere.

●

Planlægning og koordinering af pt-forløb med inddragelse af patient, netværk, og tværfaglige

kollegaer.

●

Udvikle sygeplejen med fokus på nedbringelse af tvang●

Faglig udvikling og muligheden for at dygtiggøre dig
I Psykiatrien i Region Midtjylland skal du have mulighed for at dygtiggøre dig fagligt. Derfor har vi
skabt Psykiatriakademiet, der er alle faggruppers vej ind i Psykiatriens uddannelsesunivers.
Psykiatriakademiet indeholder uddannelses- og kursustilbud, der er udviklet til og med
udgangspunkt i den hverdag, som vi alle arbejder i.
På psykiatriakademiet.rm.dk har vi gjort det lettere for dig at sætte kursen for din faglige udvikling
og karriere i Psykiatrien i Region Midtjylland. Her kan du blive inspireret af dine kollegaer og høre
deres erfaringer, og du får også forslag til konkrete kurser, som netop kunne være dit næste skridt
på vejen.
Synes du dette lyder spændende, så håber vi at høre fra dig.
Stillingen består af blandede vagter, dag/aften/nat, Vi prioriterer at opfylde præferencer og ønsker
for vagter. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37timer, og vi arbejder 5 weekender på 12 uger.
Ansøgningsfristen er 10.08.2025.  
Stillingen vil være fra 01.09.25 eller 01.10.2025 eller efter aftale, samtaler afholdes løbende.
Giver vores opslag anledning til spørgsmål er du velkommen til at ringe til Oversygeplejerske Ole
Maarslet på 21622634 eller Oversygeplejerske Helle Rømer  på 30520082 
Du er også velkommen til en uformel snak over en kop kaffe.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget



uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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